
   Uchwała Nr 80/201/2008 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 14 sierpnia 2008r. 
 
 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających 
                 się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 
 
 Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006r., Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004r. w 
sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260, 
poz. 2593 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
Powołuje się Komisje Egzaminacyjne w celu przeprowadzenia egzaminów 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w 
składzie określonym             w  § 2. 
 

§ 2 
 

1. W skład Komisji dla Pani Marty Deorowicz wchodzą:  
1) Bożena Janowicz  - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Ostródzie,  
2)  Ewa Malinowska    - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego  
                                                        Kuratora Oświaty,  
3) Elżbieta Andrasz   - ekspert z zakresu nauczanego przedmiotu,  
4) Żanneta Pilis    - ekspert z zakresu typu szkoły,  
5) Jolanta Jankowiak-Wydra - dyrektor Zespołu Szkół Licealnych w Morągu; 
 
2. W skład Komisji dla Pana Tomasza Osękowskiego wchodzą:  
1) Bożena Janowicz  - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Ostródzie,  
2) Ewa Malinowska   - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora 
                                                       Oświaty,  
3) Jolanta Bąbiak   - ekspert z zakresu nauczanego przedmiotu,  
4) Elżbieta Andrasz    - ekspert z zakresu typu szkoły,  
5) Jolanta Jankowiak-Wydra - Dyrektor Zespołu Szkół Licealnych w Morągu,  
6) Irena Borowska    - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa  
        Polskiego;  
 
3. W skład Komisji dla Pani Magdaleny Żełobowskiej wchodzą:  
1) Bożena Janowicz  - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Ostródzie,  
2) Ewa Malinowska   - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora 
                                                       Oświaty,  
3) Bożena Dawidowicz  - ekspert z zakresu nauczanego przedmiotu,  
4) Ewa Chmielińska   - ekspert z zakresu typu szkoły,  
5) Andrzej Matusiak   - dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych im. W. Witosa 
                                                       w Ostródzie; 
 
 



 2

4. W skład Komisji dla Pani Marty Zwalińskiej wchodzą:  
1) Bożena Janowicz    - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Ostródzie,  
2) Ewa Malinowska      - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego  
                                                        Kuratora Oświaty,  
3) Żanneta Pilis   - ekspert z zakresu nauczanego przedmiotu,  
4) Urszula Siudak    - ekspert z zakresu typu szkoły,  
5) Danuta Pikula   - dyrektor Zespołu Szkół w Saminie. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
1. Zbigniew Połoniewicz – Wicestarosta    ........................................ 
 
2. Elżbieta Głowacka-Kutarba – Członek Zarządu   ........................................ 
 
3. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu    ........................................ 
 
4. Mirosław Markowski – Członek Zarządu    ........................................ 



 3

 
 
 


